
UCHWAŁA NR IV/17/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 27 czerwca 2024 r. 

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz za 
2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz. 609 i poz. 721) oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29 września 1994 roku o rachunkowości (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 120 i poz. 295 oraz Dz. U. z 2024 r. poz. 619)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe Zakładu Opieki Zdrowotnej Gminy Grudziądz za 2023 rok 
składające się z: bilansu, rachunku zysków i strat oraz informacji dodatkowej, stanowiące załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Stratę netto za 2023 rok w kwocie 71 260,39 zł (słownie: siedemdziesiąt jeden tysięcy dwieście 
sześćdziesiąt złoty 39/100) zaplanowano pokryć z funduszu zakładu. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 1



Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 1



Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 2



Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 3



Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 4



Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 5



Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 6



Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 7



Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 8



Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 9



Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 10



Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 11



Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 12



Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 13



Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 14



Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 15



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art. 53 ust. 1 ustawy o rachunkowości roczne sprawozdanie finansowe jednostki podlega 
zatwierdzeniu przez organ zatwierdzający nie później niż 6 miesięcy od dnia bilansowego. 

Zgodnie z art. 45 ust. 2 ustawy o rachunkowości sprawozdanie finansowe składa się z: 

1) bilansu; 

2) rachunku zysków i strat (wariant porównawczy); 

3) informacji dodatkowej, obejmującej wprowadzenie do sprawozdania finansowego oraz dodatkowe 
objaśnienia. 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna  

 

Id: 06DC9E8A-710B-4C3A-A8D4-513112C11AA5. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/17/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 27 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Uzasadnienie


